OF86315-FNF Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas Lieferant Laird Technologies - Antennas-Vertriebspartner
Laird Technologies - Antennas
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER OF86315-FNF
HERSTELLER Laird Technologies - Antennas
BESCHREIBUNG RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS
VERFÜGBARE MENGE 976 pcs
DATENBLATT
VSWR 1.6
BEENDIGUNG Connector, N Female
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN 994-1140
ANZAHL DER BÄNDER 2
BEFESTIGUNGSART Bracket Mount
INGRESS PROTECTION IP67
HÖHE (MAX) 27.244" (692.00mm)
GEWINNEN 5.6dBi
FREQUENZBEREICH 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
FREQUENZGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 868MHz, 915MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Whip, Straight
OF86315-FNF
Teilenummer: OF86315-FNF
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeschreibung RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Datenblätter:
Zustand des Lagers 976 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von OF86315-FNF
OF86315-FNF.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
OF825JE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
Auf Lager:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  6780 pcs
RFQ
OF825J
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
Auf Lager:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
Auf Lager:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  311145 pcs
RFQ
OF822J
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  105960 pcs
RFQ
OF823J
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
Hersteller:  Ohmite
Beschreibung:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
Auf Lager:  242213 pcs
RFQ